



17 May 2018

BSE Limited
Department of Corporate Services
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.

The National Stock Exchange of India Limited
5th Floor, Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400051.

Scrip Code : 505355

Symbol : NESCO

Sub: Compliance under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Financial Results of the Company for the quarter and year ended 31 March 2018 published in the following Newspapers today –

- i) Business Standard (All India Edition); and
- ii) Mumbai Lakshwadeep

This is for your information and record.

Thanking you

Yours faithfully,

For Nesco Limited

**Jinal J. Shah
Company Secretary and
Compliance Officer**



Encl : As above

Nesco Limited

CIN : L17100MH1946PLC004886

Nesco Complex, Western Express Highway, Goregaon (E), Mumbai - 400 063. INDIA.

Phone : +91-22-6645 0123 ■ Fax : +91 22-6645 0101 ■ URL : www.nesco.in ■ E-mail : contact@nesco.in



NESCO LIMITED

CIN: L17100MH1946PLC004886

Registered Office : Nesco Center, Western Express Highway,
Goregaon (East), Mumbai 400063.

Tel : 022 66450123, Fax : 022 66450101

Website : www.nesco.in Email : companysecretary@nesco.in

Extract of Statement of Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31 March 2018

(Rs. in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated	
		Quarter Ended		Year Ended		Year Ended	
		31.03.2018	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017	31.03.2018	31.03.2017
	Revenue from Operations	7,554.11	7,868.59	30,440.29	30,856.24	32,193.02	31,424.55
	Revenue from Investments and others	598.97	1,126.80	3,606.29	4,298.21	3,606.48	4,298.21
1	Total Income from Operations	8,153.08	8,995.39	34,046.58	35,154.45	35,799.50	35,722.76
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	5,442.48	4,855.81	23,509.60	24,372.31	23,793.35	24,443.82
3	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,442.48	4,855.81	23,509.60	24,372.31	23,793.35	24,443.82
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,277.93	3,447.81	17,669.27	16,942.18	17,871.87	16,994.95
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising of Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	4,283.71	3,444.27	17,675.05	16,927.99	17,877.65	16,980.76
7	Equity Share Capital (Face value Rs. 2/- per share)	1,409.20	1,409.20	1,409.20	1,409.20	1,409.20	1,409.20
8	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	99,461.11	83,651.75	99,704.52	83,692.64
9	Earning per Share (EPS)						
	a) Earning per share Basic (in Rs.) (not annualised)	6.07	4.69	25.08	24.05	25.36	24.12
	b) Earning per share Diluted (in Rs.) (not annualised)	6.07	4.69	25.08	24.05	25.36	24.12

Notes :-

- The figures for the quarter ended 31 March 2018 and 31 March 2017 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of the relevant financial year.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and year ended 31 March 2018, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results (Standalone and Consolidated) for the quarter and year ended 31 March 2018 are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.nesco.in)

Date : 16 May 2018
Place : Mumbai

For Nesco Limited
Krishna S. Patel
Managing Director
DIN : 01519572

मुंबई गुरुवार, दि. १७ मे २०१८

दै. मुंबई लक्षदीप



nesco नेस्को लिमिटेड

सीआयएन : L17100MH1946PLC004886

नोंदणीकृत कार्यालय : नेस्को सेंटर, पश्चिम दुर्गती महामार्ग, गोरगाव (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६३.

टेलि. : ०२२ ६६४५०१२३, फॅक्स : ०२२ ६६४५०१०१

वेबसाईट : www.nesco.in ईमेल : companysecretary@nesco.in

दि. ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाकरिताच्या लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाचा सारांश

(रु. लाखांत)

अ. क्र.	वर्णनात्मक	स्वाधी			एकत्रित		
		तिमाहीअखेर		वर्षाअखेर	वर्षाअखेर		
		३१.०३.२०१८	३१.०३.२०१७	३१.०३.२०१८	३१.०३.२०१७	३१.०३.२०१७	
	परिचालनावून महसूल	७,५५४.११	७,८६८.५९	३०,४४०.२९	३०,८५६.२४	३२,९९३.०२	३२,४२४.५५
	गुणवस्तुका व अन्य प्रभावीतून महसूल	५९८.९७	१,११६.८०	३,६०६.२९	४,२९८.२१	३,६०६.४८	४,२९८.२९
१	परिचालनावून एकूण उत्पन्न	८,१५३.०८	८,९८५.३९	३४,०४६.५८	३५,१५४.४५	३६,६९९.५०	३६,७२२.८४
२	कालावधीकरिता (कर, अपवादालाक व/वा अतिविरोध बाबीपूर्व) निव्वळ नफा/(तोटा)	५,४४२.४८	४,८५५.८१	२३,५०९.६०	२४,३७२.३१	२३,७९३.३५	२४,४४३.८१
३	कालावधीकरिता (करपूर्व, अपवादालाक व/वा अतिविरोध बाबीपरन्वत) निव्वळ नफा/(तोटा)	५,४४२.४८	४,८५५.८१	२३,५०९.६०	२४,३७२.३१	२३,७९३.३५	२४,४४३.८१
४	कारणानत कालावधीकरिता (अपवादालाक व/वा अतिविरोध बाबीपरन्वत) निव्वळ नफा/(तोटा)	४,२७०.९३	३,४४७.८१	१७,६६९.२७	१६,९४२.१८	१७,८७९.८७	१६,९९४.९५
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा (कारणानत) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (कारणानत) यांचा समन्वय)	४,२८३.७९	३,४४४.२७	१७,६७५.०५	१६,९२७.९९	१७,८७७.६५	१६,९८०.७६
७	समभाव धांडवल (प्रतिरोध कर. २/-दरमी मुक्त)	१,४०९.२०	१,४०९.२०	१,४०९.२०	१,४०९.२०	१,४०९.२०	१,४०९.२०
८	राखीव (पुनर्मुल्यांकन राखीव काळता)	-	-	१९,४६१.११	८३,६५९.७५	१९,७०४.५२	८३,६९२.२४
९	उत्पन्न प्रतिरोध (ईटीएस)						
अ)	उत्पन्न प्रतिरोध मूलभूत (रु.) (अवार्षिकीकृत)	६.०७	४.८९	२५.०८	२४.०५	२५.३६	२४.९२
ब)	उत्पन्न प्रतिरोध सीम्यीकृत (रु.) (अवार्षिकीकृत)	६.०७	४.८९	२५.०८	२४.०५	२५.३६	२४.९२

टीपः
 १. ३१ मार्च, २०१८ व ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताची आकडेवारी ही संपूर्ण वित्तीय वर्षासंदर्भातील लेखापरीक्षित आकडेवारी व संलग्न वित्तीय वर्षाच्या त्रिमस्य तिमाहीपरीतच्या प्रसिद्ध करणात आलेल्या वर्ष ते तारीख आकडेवारीसम्यक समतोल साधणारी आहे.
 २. मरीत तपशील हा सेबी (सुविचिद्रता अनिवार्यता व विमोचन आणखणता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे दाखल करणात आलेल्या ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या (स्वाधी व एकत्रित) विस्तृत प्रारुपाचा सारांश आहे. ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेली तिमाही व वर्षाकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांचे (स्वाधी व एकत्रित) संपूर्ण प्रारुप प्रारुप स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईट्स (www.bseindia.com/ www.nseindia.com) वर तसेच कंपनीची वेबसाईट (www.nesco.in) वारी उपलब्ध आहे.

नेस्को लिमिटेडकरिता
 कृष्णा एम. पटेल
 आचार्यापकीय संचालक
 सीआयएन : ०१५९९५७२

दिनांक : १६.०५.२०१८
 ठिकाण : मुंबई